
UCHWAŁA NR XI/108/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, 
poz. 1907, poz. 1940), art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; 
z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. 2024 poz. 167; z 2023 r. poz. 1234; z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, 
poz. 858, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1572) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę: 800 000,00 zł, w tym: 
1) zwiększyć dochody bieżące o kwotę: 263 000,00 zł, 
2) zwiększyć dochody majątkowe o kwotę: 537 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 
§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę: 844 311,15 zł, w tym: 

1) zwiększyć wydatki bieżące o kwotę: 10 057,21 zł, 
2) zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę: 834 253,94 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 
§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody: 70 860 816,83 zł, w tym:  
a) dochody bieżące:        62 216 492,44 zł, 
b) dochody majątkowe:    8 644 324,39 zł, 

2) wydatki:  73 761 576,15 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące:       56 653 186,81 zł, 
b) wydatki majątkowe: 17 108 389,34 zł. 

§ 4. Zwiększyć przychody o kwotę 44 311,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2 900 759,32 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytu w kwocie 2 700 000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków- środki dotyczące 
projektu realizowanego z udziałem środków UE "Cyberbezpieczny Wolbórz" z 2024 r. 
w kwocie 169 584,57 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi ze środków Funduszu Pomocy 
w związku z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 31 174,75 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 1



§ 6. Wprowadzić zmiany w limicie wydatków przeznaczonych na realizację 
inwestycji, zgodnie z załącznikiem Nr 4 
§ 7. Wprowadzić plan wydatków związanych z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 
§ 8. Wprowadzić zmiany w kwotach dotacji udzielonych z budżetu, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 
§ 9. Wprowadzić zmiany w limicie wydatków na programy i projekty realizowane ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
§ 10. Zmienić plan wydatków z zakresu zadań oświatowych dla poszczególnych 
jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 
§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Wolborzu 
 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

756 0,00

75615 0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XI/108/2025

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 28 stycznia 2025r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
140 327,29 0,00 140 327,29

263 000,00 10 443 430,00

263 000,00 45 661 765,08

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 180 430,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą

bieżące razem: 57 911 125,44 263 000,00 58 174 125,44

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
45 398 765,08

3 4 5 7 8

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

10 499 415,00 263 000,00 10 762 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Własne

§

Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 621 455,00 0,00 621 455,00

3 4 5 7 8

DOCHODY BUDŻETU

Poroz. z JST

§ Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 1



700 0,00

70005 0,00

0,00

926 0,00

92695 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

399 850,64 0,00 399 850,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Ogółem: 70 060 816,83 800 000,00 70 860 816,83

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 420 912,00 0,00 3 420 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
259 523,35 0,00 259 523,35

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po zmianach

(5+6+7)

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 387 000,00 387 000,00

majątkowe razem: 8 107 324,39 537 000,00 8 644 324,39

Kultura fizyczna 0,00 387 000,00 387 000,00

Pozostała działalność 0,00 387 000,00 387 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 907 120,00 150 000,00 1 057 120,00

0770

majątkowe

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
900 000,00 150 000,00 1 050 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 907 120,00 150 000,00 1 057 120,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

74 500,00 74 500,00 60 000,00 0,00 60 000,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 20 000,00 0,00 20 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 20 000,00 0,00 20 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 500,00 177 500,00 80 000,00 0,00 80 000,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Załacznik Nr 2

do Uchwały Nr XI/108/2025

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 28 stycznia 2025r.

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

WYDATKI BUDŻETU

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 486 040,00 1 836 040,00 1 836 040,00 0,00 1 836 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00

-58 100,00 -58 100,00 -58 100,00 0,00 -58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 427 940,00 1 777 940,00 1 777 940,00 0,00 1 777 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 000,00 635 000,00 635 000,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 000,00 635 000,00 635 000,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 291 000,00 961 000,00 961 000,00 0,00 961 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00

-43 100,00 -43 100,00 -43 100,00 0,00 -43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 247 900,00 917 900,00 917 900,00 0,00 917 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 100,00 -43 100,00 -43 100,00 0,00 -43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 900,00 556 900,00 556 900,00 0,00 556 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 534,54 311 534,54 311 534,54 0,00 311 534,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

761 534,54 311 534,54 311 534,54 0,00 311 534,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

615 534,54 245 534,54 245 534,54 0,00 245 534,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

645 534,54 245 534,54 245 534,54 0,00 245 534,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

9 434 528,81 9 011 458,61 8 391 230,00 7 305 500,00 1 085 730,00 0,00 418 000,00 202 228,61 0,00 0,00 423 070,20 423 070,20 0,00 0,00

-11 796,13 -11 796,13 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 -9 996,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 932,53 20 678,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 678,59 0,00 0,00 4 253,94 4 253,94 0,00 0,00

9 447 665,21 9 020 341,07 8 389 430,00 7 305 500,00 1 083 930,00 0,00 418 000,00 212 911,07 0,00 0,00 427 324,14 427 324,14 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 427 324,14

przed zmianą 423 070,20

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 4 253,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 2



8 182 180,00 8 182 180,00 8 163 180,00 7 299 500,00 863 680,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 180 380,00 8 180 380,00 8 161 380,00 7 299 500,00 861 880,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 200,00 93 200,00 93 200,00 0,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 848,81 390 778,61 29 550,00 0,00 29 550,00 0,00 159 000,00 202 228,61 0,00 0,00 423 070,20 423 070,20 0,00 0,00

-9 996,13 -9 996,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 996,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 932,53 20 678,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 678,59 0,00 0,00 4 253,94 4 253,94 0,00 0,00

828 785,21 401 461,07 29 550,00 0,00 29 550,00 0,00 159 000,00 212 911,07 0,00 0,00 427 324,14 427 324,14 0,00 0,00

28 855,93 28 855,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 855,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 157,95 -5 157,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 157,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 697,98 23 697,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 697,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 897,25 8 897,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 897,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 539,44 -1 539,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 539,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 357,81 7 357,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 357,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 783,37 77 783,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 783,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 719,39 15 719,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 719,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 502,76 93 502,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 502,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 862,18 23 862,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 862,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 959,20 4 959,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 959,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 821,38 28 821,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 821,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 013,89 48 013,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 013,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 492,33 -2 492,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 492,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 521,56 45 521,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 521,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 815,99 14 815,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 815,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-806,41 -806,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -806,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 009,58 14 009,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 009,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 764,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 764,57 323 764,57 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 228,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 228,19 3 228,19 0,00 0,00

326 992,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 992,76 326 992,76 0,00 0,00

99 305,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 305,63 99 305,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025,75 1 025,75 0,00 0,00

100 331,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 331,38 100 331,38 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 427 324,14

przed zmianą 423 070,20

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 4 253,94

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4707

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 326 992,76

przed zmianą 323 764,57

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 3 228,19

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 100 331,38

przed zmianą 99 305,63

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 025,75

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 3



993 200,00 363 200,00 274 200,00 53 500,00 220 700,00 5 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 800,00 363 800,00 274 800,00 53 500,00 221 300,00 5 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00

45 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 113 850,00 27 573 850,00 20 878 050,00 17 358 600,00 3 519 450,00 5 959 000,00 736 800,00 0,00 0,00 0,00 6 540 000,00 6 540 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 174,75 31 174,75 31 174,75 31 174,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 145 024,75 27 605 024,75 20 909 224,75 17 389 774,75 3 519 450,00 5 959 000,00 736 800,00 0,00 0,00 0,00 6 540 000,00 6 540 000,00 0,00 0,00

20 651 800,00 14 111 800,00 11 601 800,00 10 403 300,00 1 198 500,00 2 059 000,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 6 540 000,00 6 540 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 674,75 23 674,75 23 674,75 23 674,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 675 474,75 14 135 474,75 11 625 474,75 10 426 974,75 1 198 500,00 2 059 000,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 6 540 000,00 6 540 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 674,75 18 674,75 18 674,75 18 674,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 674,75 18 674,75 18 674,75 18 674,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 046 100,00 2 046 100,00 1 197 100,00 1 131 300,00 65 800,00 810 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053 600,00 2 053 600,00 1 204 600,00 1 138 800,00 65 800,00 810 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 257 553,87 4 244 700,00 4 074 700,00 93 600,00 3 981 100,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 012 853,87 4 012 853,87 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 257 553,87 4 244 700,00 4 074 700,00 93 600,00 3 981 100,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 012 853,87 4 012 853,87 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 320,00 733 320,00 418 320,00 240 900,00 177 420,00 260 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

1 533 320,00 733 320,00 418 320,00 240 900,00 177 420,00 260 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

165 600,00 165 600,00 111 600,00 69 700,00 41 900,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

965 600,00 165 600,00 111 600,00 69 700,00 41 900,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 5



69 346 353,00 53 072 217,60 40 783 842,99 27 493 260,00 13 290 582,99 8 222 000,00 2 614 146,00 202 228,61 0,00 1 250 000,00 16 274 135,40 16 274 135,40 0,00 0,00

-72 896,13 -72 896,13 -62 900,00 0,00 -62 900,00 0,00 0,00 -9 996,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 707,28 55 453,34 34 774,75 31 174,75 3 600,00 0,00 0,00 20 678,59 0,00 0,00 834 253,94 834 253,94 0,00 0,00

70 163 164,15 53 054 774,81 40 755 717,74 27 524 434,75 13 231 282,99 8 222 000,00 2 614 146,00 212 911,07 0,00 1 250 000,00 17 108 389,34 17 108 389,34 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 420 912,00 3 420 912,00 663 706,00 504 626,00 159 080,00 0,00 2 757 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 420 912,00 3 420 912,00 663 706,00 504 626,00 159 080,00 0,00 2 757 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 427 324,14

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 423 070,20

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 4 253,94

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 6



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

0,00 31 174,75 31 174,75

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających ze 

środków Funduszu Pomocy w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

0,00 31 174,75 31 174,75

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

156 448,17 13 136,40 169 584,57

Środki dotyczące projektu realizowanego z udziałem środków UE 

"Cyberbezpieczny Wolbórz"
156 448,17 13 136,40 169 584,57

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 326 461,00 0,00 5 326 461,00

Kredyt na sfinansowanie deficytu budżetu w 2025r. 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

Kredyt na spłatę w 2025r. zaciągniętych w latach ubiegłych kredytów i 

pożyczek
2 626 461,00 0,00 2 626 461,00

5 482 909,17  44 311,15 5 527 220,32Razem:

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XI/108/2025

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 28 stycznia 2025r.

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW W 2025R.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XI/108/2025

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 28 stycznia 2025 r.

2024

i lata

wcześniejsze

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

1. 700 70005 6050 N 30 000,00       30 000,00         -                     30 000,00          -                     -              -               

2. Cyberbezpieczny Wolbórz 750 75095 N 4 253,94         427 324,14       -                     427 324,14        -                     -              -               

6057 3 228,19         326 992,76       -                     326 992,76        -                     -              -               

6059 525,75            53 231,38         -                     53 231,38          -                     -              -               

6059 500,00            47 100,00         -                     47 100,00          -                     -              -               

3. 926 92695 6050 N 775 000,00     775 000,00       -                     775 000,00        -                     -              -               

4. 926 92695 6050 N 25 000,00       25 000,00         -                     25 000,00          -                     -              -               

      834 253,94                          -      -                     -                     -                      -                     -              -              

      834 253,94    -                    -                     -                     -                      -                     -              -              

21 294 357,84  3 782 968,50    17 108 389,34   403 000,00       -              -              

10 595 184,60  899 946,50       9 292 238,10     403 000,00       -              -              

K - inwestycje kontynuowane 12 470 853,87             

N - inwestycje nowo rozpoczęte 4 597 535,47               

D - wydatki inwestycyjne w formie dotacji 40 000,00                    

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisku - Orlik 2012"

2028
§

Limit nakładów w latach :

20272026
Dział

Klasyfikacja

2025

Zmiana

zmniejszenie

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ORAZ LIMIT WYDATKÓW

NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE w latach 2023 - 2027

jednostka organizacyjna realizująca zadania: Urząd Miejski w Wolborzu

Poz.
Planowany koszt 

zadania ogółem
zwiększenieR

o
d

za
j*

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Budowa fundamentów oraz instalacji energetycznej pod agregaty 

prądotwórcze przy budynkach komunalnych

w tym, wkład własny:

Objaśnienia:

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

SALDO (zwiększenia)

- wkład budżetu państwa

- wkład własny

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

- wkład UE

RAZEM ZWIĘKSZENIA I ZMNIEJSZENIA

Rozdział
źródła finansowania

KULTURA FIZYCZNA

Nazwa zadania

Budowa miejsc odpoczynku dla rowerzystów w Wolborzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Szkoła podstawowa 80101 23 674,75 23 674,75 23 674,75 

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4750 18 674,75 18 674,75 18 674,75 

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

2. Oddziały przedszkolne 80103 7 500,00 7 500,00 7 500,00 

- wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4740 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4750 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

Razem 31 174,75         -                 31 174,75            31 174,75         -

§ zwiększenie zmniejszenie

WYDATKI W ZWIĄZKU Z USTAWĄ O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

Lp. Treść

Klasyfikacja z tego:

Dział Rozdział
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Plan

na 2025 r.

/ogółem/

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XI/108/2025

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 28 stycznia 2025 r.

Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały XI/108/2025

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 28 stycznia 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Plan na 2025 r.

1 2 3 4 5 6

1. 921 92113 2480 Wolborskie Centrum Kultury 1 330 000,00               

2. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Wolborzu 435 000,00                  

1 765 000,00               

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan na 2025 r.

1 2 3 4 5 6

1. 754 75415 2820
Dofinansowanie zadań dotyczących ratownictwa 

wodnego na wodach Zalewu Sulejowskiego
5 000,00                      

2. 926 92605 2360

Dotacja celowa na realizacje zadań z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu - droga do 

mistrzostwa

200 000,00                  

3. 926 92605 2820

Dotacja celowa na realizacje zadań z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu - sportowy 

sukces

30 000,00                    

4. 926 92605 2820

Dotacja celowa na realizacje zadań z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu - sportowa 

gmina

30 000,00                    

265 000,00                  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki/nazwa zadania Plan na 2025 r.

1 2 3 4 5 6

1. 600 60004 2310
Gmina Miasto Tomaszów Maz./Pokrycie kosztów 

transportu zbiorowego
22 000,00                    

2. 710 71012 2320
Starostwo Powiatowe w Piotrkowie Tryb./Modernizacja 

ewidencji gruntów i budynków
50 000,00                    

3. 851 85195 2310
Gmina Miasto Tomaszów Maz./Pokrycie kosztów 

rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych
25 500,00                    

97 500,00                    

I.  Dotacje dla gminnych instytucji kultury 

Razem:

II. Dotacje celowe na sfinansowanie zadań podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych i 

niedziałającym w celu osiagnięcia zysku 

III. Dotacje celowe dla innych jednostek samorządu terytorialnego

Razem:

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu/nazwa zadania Plan na 2025 r.

1 2 3 4 5 6

1. 010 01009 2830
Dofinansowanie zadań dotyczących konserwacji 

urządzeń melioracji wodnych
45 000,00                    

2. 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz Szkoły Podstawowej w 

Proszeniu/ Pokrycie kosztów pobytu dzieci w szkole
2 059 000,00               

3. 801 80103 2590

Stowarzyszenie na rzecz Szkoły Podstawowej w 

Proszeniu/ Pokrycie kosztów pobytu dzieci w oddziale 

przedszkolnym

810 000,00                  

4. 801 80104 2540
Niepubliczne przedszkole "Domowe Przedszkole"/ 

Pokrycie kosztów pobytu dzieci w przedszkolu
1 630 000,00               

5. 801 80149 2540

Niepubliczne przedszkole "Domowe 

Przedszkole"/Pokrycie kosztów pobytu dzieci w 

przedszkolu

160 000,00                  

6. 801 80149 2590

Stowarzyszenie na rzecz Szkoły Podstawowej w 

Proszeniu/Pokrycie kosztów pobytu dzieci w przedszkolu 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

350 000,00                  

7. 801 80150 2590

Stowarzyszenie na rzecz Szkoły Podstawowej w 

Proszeniu/Pokrycie kosztów pobytu dzieci wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki

950 000,00                  

8. 855 85516 2540
Anna Jeżak/Częściowe pokrycie kosztów pobytu dziecka 

w żłobku "Promyczek"
18 000,00                    

9. 900 90001 2830
Gospodarstwa indywidualne/Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków
20 000,00                    

10. 900 90005 2830
Gospodarstwa indywidualne/Dotacja na zadania służące 

ochronie powietrza - wymiana źródeł ciepła
150 000,00                  

6 192 000,00               

8 319 500,00               Ogółem:

Razem:

IV. Pozostałe dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 2



(6+7)

pożyczki

i kredyty
obligacje

pozostałe, w tym 

środki własne

pożyczki z 

budżetu państwa 

na wyprzedzające 

finansowanie 

kosztów 

kwalifikowanych

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

WYDATKI OGÓŁEM                 642 235,21    150 989,35         491 245,86                  640 235,21              150 520,15    -        -        150 520,15                489 715,06    -                       -        -        489 715,06          

I WYDATKI BIEŻĄCE                 214 911,07                50 657,97               164 253,10            212 911,07                50 188,77    -        -        50 188,77                  162 722,30    -                       -        -        162 722,30          

Program:

Priorytet II:

Działanie 2.2.:

1. Projekt:

Razem, z tego: 750 75095                 214 911,07                50 657,97               164 253,10            212 911,07                50 188,77              -               -               50 188,77             162 722,30                             -               -                -                162 722,30    

 /23 700,00/ 

2024                     2 000,00                     469,20                   1 530,80    

2025                 212 911,07                50 188,77               162 722,30    

II WYDATKI MAJĄTKOWE 427 324,14               100 331,38         326 992,76          427 324,14        100 331,38         -        -        100 331,38       326 992,76         -                       -        -        326 992,76          

Program:

Priorytet II:

Działanie 2.2.:

Projekt:

Razem, z tego: 750 75095                 427 324,14              100 331,38               326 992,76            427 324,14              100 331,38           100 331,38             326 992,76              326 992,76    

 /47 100,00/ 

2025                 427 324,14              100 331,38               326 992,76    

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Środki z budżetu krajowego

Załącznik Nr 7

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 28 stycznia 2025 r.

WYDATKI NA PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

Wydatki planowane do poniesienia w roku 2025

z tego:

dz.
Wydatki razem 

(9+13)

Całkowita wartość 

projektu 

do Uchwały Nr XI/108/2025

Projekt

z tego:

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Klasyfikacja 

Środki

z budżetu 

krajowego Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego:

w tym:

Środki z budżetu UE

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 - 2027 (FERC)

Zaawansowane usługi cyfrowe

1.

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

"Cyberbezpieczny Wolbórz"

Lp. Środki

z budżetu UE

"Cyberbezpieczny Wolbórz"

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 - 2027 (FERC)

Zaawansowane usługi cyfrowe

rdz.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XI/108/2025

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 21 061 924,75         9 640 774,75            5 359 600,00       3 146 000,00       2 915 550,00      

1. Szkoły podstawowe 80101 11 466 874,75         5 846 674,75             3 195 700,00       2 424 500,00        

*  finansowane ze środków własnych 11 443 200,00        5 836 000,00            3 182 700,00      2 424 500,00       

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 450 000,00              227 500,00                126 500,00          96 000,00             

- wynagrodzenia osobowe 4010 1 128 500,00           590 000,00                300 500,00          238 000,00           

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 77 700,00                42 200,00                  20 000,00            15 500,00             

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 1 450 000,00           718 500,00                414 000,00          317 500,00           

- składki na Fundusz Pracy 4120 200 000,00              96 000,00                  59 000,00            45 000,00             

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 37 000,00                18 500,00            18 500,00             

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 106 000,00              56 000,00                  30 000,00            20 000,00             

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 15 000,00                8 000,00                    3 000,00              4 000,00               

- zakup energii 4260 320 000,00              205 000,00                69 000,00            46 000,00             

- zakup usług remontowych 4270 10 000,00                5 000,00                    2 600,00              2 400,00               

- zakup usług zdrowotnych 4280 5 100,00                  2 300,00                    1 200,00              1 600,00               

- zakup usług pozostałych 4300 114 000,00              50 000,00                  33 000,00            31 000,00             

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 600,00                  3 300,00                    1 300,00              2 000,00               

- podróże służbowe krajowe 4410 13 000,00                6 000,00                    2 900,00              4 100,00               

- różne opłaty i składki 4430 12 800,00                4 500,00                    4 000,00              4 300,00               

- odpis na ZFŚS 4440 441 500,00              220 000,00                122 500,00          99 000,00             

- szkolenia pracowników 4700 6 500,00                  2 700,00                    1 700,00              2 100,00               

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 22 000,00                12 000,00                  6 000,00              4 000,00               

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 6 500 000,00           3 300 000,00             1 830 000,00       1 370 000,00        

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 527 500,00              287 000,00                137 000,00          103 500,00           

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA OŚWIATOWE WEDŁUG JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2025

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 1



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

*  finansowane z funduszu pomocy 23 674,75                10 674,75                 13 000,00            -                        

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4750 18 674,75                8 674,75                    10 000,00            

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4850 5 000,00                  2 000,00                    3 000,00              

2. Utrzymanie hali sportowej w Wolborzu 80101 609 600,00              609 600,00                

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 000,00                  1 000,00                    

- wynagrodzenia osobowe 4010 372 000,00              372 000,00                

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 23 000,00                23 000,00                  

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 55 000,00                55 000,00                  

- składki na Fundusz Pracy 4120 5 000,00                  5 000,00                    

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 600,00                  5 600,00                    

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 14 500,00                14 500,00                  

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 3 300,00                  3 300,00                    

- zakup energii 4260 100 000,00              100 000,00                

- zakup usług remontowych 4270 3 000,00                  3 000,00                    

- zakup usług zdrowotnych 4280 400,00                     400,00                       

- zakup usług pozostałych 4300 9 000,00                  9 000,00                    

- podróże służbowe krajowe 4410 2 800,00                  2 800,00                    

- różne opłaty i składki 4430 2 000,00                  2 000,00                    

- odpis na ZFŚS 4440 12 500,00                12 500,00                  

- szkolenia pracowników 4700 500,00                     500,00                       

3. Oddziały przedszkolne 80103 1 231 600,00           -                              809 950,00          421 650,00           

*  finansowane ze środków własnych 1 224 100,00          802 450,00         421 650,00          

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 39 000,00                25 000,00            14 000,00             

- wynagrodzenia osobowe 4010 250 000,00              186 000,00          64 000,00             

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 20 300,00                15 000,00            5 300,00               

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 165 000,00              105 000,00          60 000,00             

- składki na Fundusz Pracy 4120 23 000,00                14 400,00            8 600,00               

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 2 200,00                  1 200,00              1 000,00               

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 1 700,00                  900,00                 800,00                  

- zakup usług zdrowotnych 4280 300,00                     300,00                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 2



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

- zakup usług pozostałych 4300 900,00                     450,00                 450,00                  

- odpis na ZFŚS 4440 48 700,00                31 200,00            17 500,00             

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 630 000,00              400 000,00          230 000,00           

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 43 000,00                23 000,00            20 000,00             

*  finansowane z funduszu pomocy 7 500,00                  7 500,00              -                        

- wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4740 2 000,00                  2 000,00              

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4750 4 000,00                  4 000,00              

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4850 1 500,00                  1 500,00              

4. Przedszkole Samorządowe w Wolborzu 80104 2 244 200,00           2 244 200,00      

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 66 500,00                66 500,00            

- wynagrodzenia osobowe 4010 510 000,00              510 000,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 32 100,00                32 100,00            

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 280 000,00              280 000,00          

- składki na Fundusz Pracy 4120 40 000,00                40 000,00            

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 600,00                  3 600,00              

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 21 000,00                21 000,00            

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 3 300,00                  3 300,00              

- zakup energii 4260 64 000,00                64 000,00            

- zakup usług remontowych 4270 1 900,00                  1 900,00              

- zakup usług zdrowotnych 4280 2 300,00                  2 300,00              

- zakup usług pozostałych 4300 42 000,00                42 000,00            

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 500,00                  1 500,00              

- podróże służbowe krajowe 4410 2 200,00                  2 200,00              

- różne opłaty i składki 4430 2 800,00                  2 800,00              

- odpis na ZFŚS 4440 80 000,00                80 000,00            

- szkolenia pracowników 4700 2 000,00                  2 000,00              

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 1 010 000,00           1 010 000,00      

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 79 000,00                79 000,00            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 3



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

5. Świetlice szkolne 80107 714 150,00              305 500,00                408 650,00          

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 36 000,00                15 000,00                  21 000,00            

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 95 000,00                40 000,00                  55 000,00            

- składki na Fundusz Pracy 4120 12 000,00                5 000,00                    7 000,00              

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 800,00                  1 900,00                    1 900,00              

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 2 500,00                  1 500,00                    1 000,00              

- zakup usług zdrowotnych 4280 250,00                     100,00                       150,00                 

- odpis na ZFŚS 4440 30 000,00                12 000,00                  18 000,00            

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 2 100,00                  2 100,00              

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 490 000,00              212 000,00                278 000,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 42 500,00                18 000,00                  24 500,00            

6. Dowożenie uczniów 80113 689 750,00              330 900,00                266 550,00          79 000,00             13 300,00            

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 200,00                  1 200,00              

- wynagrodzenia osobowe 4010 90 000,00                90 000,00            

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7 100,00                  7 100,00              

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 37 000,00                13 000,00                  22 000,00            2 000,00               

- składki na Fundusz Pracy 4120 5 000,00                  1 800,00                    3 200,00              

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 114 000,00              73 000,00                  29 000,00            12 000,00             

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 45 000,00                45 000,00            

- zakup usług remontowych 4270 30 000,00                30 000,00            

- zakup usług pozostałych 4300 355 000,00              243 000,00                33 700,00            65 000,00             13 300,00            

- różne opłaty i składki 4430 2 700,00                  2 700,00              

- odpis na ZFŚS 4440 2 500,00                  2 500,00              

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 250,00                     100,00                       150,00                 

7. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 84 600,00                35 500,00                  26 500,00            13 700,00             8 900,00              

- zakup usług pozostałych 4300 12 000,00                3 000,00                    3 000,00              3 000,00               3 000,00              

- szkolenia pracowników 4700 72 600,00                32 500,00                  23 500,00            10 700,00             5 900,00              

8. Stołówki szkolne 80148 1 799 750,00           1 128 500,00             106 200,00          44 050,00             521 000,00          

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 3 900,00                  1 700,00                    700,00                 300,00                  1 200,00              

- wynagrodzenia osobowe 4010 870 000,00              485 000,00                81 000,00            31 000,00             273 000,00          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 4



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 62 800,00                35 500,00                  5 400,00              1 400,00               20 500,00            

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 158 000,00              88 000,00                  13 000,00            6 000,00               51 000,00            

- składki na Fundusz Pracy 4120 21 000,00                12 600,00                  900,00                  7 500,00              

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 12 000,00                3 000,00                    2 600,00              2 000,00               4 400,00              

- zakup energii 4260 7 300,00                  7 300,00                    

- zakup środków żywności 4220 618 000,00              468 000,00                150 000,00          

- zakup usług zdrowotnych 4280 950,00                     400,00                       150,00                  400,00                 

- zakup usług pozostałych 4300 15 000,00                10 000,00                  1 000,00              1 000,00               3 000,00              

- odpis na ZFŚS 4440 30 800,00                17 000,00                  2 500,00              1 300,00               10 000,00            

9.

Realizacja zadań wymagających stosow.sp.org. nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolanego

80149 181 450,00              -                              72 000,00            3 500,00               105 950,00          

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 700,00                4 500,00              6 200,00              

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 25 000,00                10 000,00            1 000,00               14 000,00            

- składki na Fundusz Pracy 4120 3 500,00                  1 500,00              500,00                  1 500,00              

- odpis na ZFŚS 4440 12 000,00                6 000,00              6 000,00              

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 125 000,00              48 000,00            2 000,00               75 000,00            

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 5 250,00                  2 000,00              3 250,00              

10.
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
80150 1 891 250,00           1 299 600,00             442 750,00          148 900,00           

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 98 000,00                68 600,00                  23 000,00            6 400,00               

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 256 000,00              177 500,00                58 500,00            20 000,00             

- składki na Fundusz Pracy 4120 38 000,00                26 000,00                  9 000,00              3 000,00               

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 2 300,00                  800,00                       700,00                 800,00                  

- zakup usług zdrowotnych 4280 950,00                     500,00                       450,00                 

- odpis na ZFŚS 4440 100 500,00              66 000,00                  28 500,00            6 000,00               

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 3 500,00                  1 200,00                    600,00                 1 700,00               

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 1 300 000,00           900 000,00                300 000,00          100 000,00           

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 92 000,00                59 000,00                  22 000,00            11 000,00             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 5



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

11. Pozostała działalność (awans zawodowy) 80195 2 300,00                  1 500,00                    800,00                 -                         

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 300,00                  1 500,00                    800,00                 

12. Odpis na ZFŚS dla emerytów i rencistów 80195 4440 138 000,00              83 000,00                  30 500,00            2 300,00               22 200,00            

13. Utrzymanie domów nauczycieli 80195 8 400,00                  8 400,00               

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 500,00                     500,00                  

- zakup energii 4260 5 500,00                  5 500,00               

- zakup usług remontowych 4270 600,00                     600,00                  

- zakup usług pozostałych 4300 1 800,00                  1 800,00               

KULTURA FIZYCZNA 926 65 900,00                65 900,00                  

1 Obiekty sportowe 92601 65 900,00                65 900,00                  

- wynagrodzenia osobowe 4010 4 800,00                  4 800,00                    

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 4 000,00                  4 000,00                    

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 000,00                26 000,00                  

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 300,00                  6 300,00                    

- zakup energii 4260 16 500,00                16 500,00                  

- zakup usług pozostałych 4300 6 500,00                  6 500,00                    

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 700,00                     700,00                       

- różne opłaty i składki 4430 1 100,00                  1 100,00                    

Ogółem 21 127 824,75         9 706 674,75            5 359 600,00       3 146 000,00       2 915 550,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E99CD-23D4-48F6-AF17-A33B4FA41E7E. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XI/108/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


